РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/7. /Л. сШ<р
КАР АР

О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района от 29.09.2015 № 1227-п «О создании комиссии по
вопросам опеки и попечительства в Сабинского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с представлением Прокуратуры Сабинского района от
20.12.2017г. № 02-08-04-354-2017, Исполнительный комитет Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района от 29.09.2015 № 1227-п «О создании
комиссии по вопросам опеки и попечительства Сабинского муниципального
района Республики Татарстан».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель М.Р. Ишниязов